segunda-feira, 30 de março de 2015  |  Ano III - Edição nº 00028 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Ibipeba
Pregão Presencial

                     ESTADO DA BAHIA
       Câmara Municipal de Ibipeba
                   Rua do Legislativo, 22 – Centro – CEP: 44.970-000
                   CNPJ: 16.445.926/0001-20

CÂMARA MUNICIPAL DE IBIPEBA
CNPJ: 16.445.926/0001-20

AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA

A Câmara Municipal de Ibipeba torna público aos interessados que a licitação: Modalidade:
Pregão Presencial nº 001/2015. Tipo: Menor Preço por Item. Objeto: Aquisição de
combustível e lubrificante para os veículos da Câmara. Sessão de Abertura: 27/03/2015, se
deu deserta. Informações: telefone: (74) 3648 2137. Mozar Sander de Andrade – Presidente.

AVISO DE LICITAÇÃO
REPUBLICAÇÃO

A Câmara Municipal de Ibipeba torna público aos interessados que se realizará a licitação:
Modalidade: Pregão Presencial nº 001/2015. Tipo: Menor Preço por Item. Objeto: Aquisição
de combustível e lubrificante para os veículos da Câmara. Sessão de Abertura: 13/04/2015,
às 10:00h. Local: Câmara Municipal. Informações: telefone: (74) 3648 2137. Mozar Sander
de Andrade – Presidente.

Rua do Legislativo, S/N - Térreo | Centro | Ibipeba-Ba

www.cmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6B42FDCF882E9D3C75F44119AA45C56B

		2015-03-30T10:56:09-0300